SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAINTOT S s

E p D o 1 iy — A FEAY AT IR EHEEEHE
.o ,,,,, FA4TNIBEEE (EPD) SR T AR AME-14-8
HEREINED KANDA SQUARE GATE
E§R&ES © JR-AW-24062E https://ecoleaf-label jp
@) JFE 27 #tai
JFE
R

Cold-Rolled Steel Sheets and Coils

COLD ROLLED STEEL SHEET

TR

HEHL ERES JR-AW-24062E
- EAPCRES  PA-180000-AW-05
PCR%& SIS GEFZAZERO (R
BEMREFE NS 2025438281
OB #E [ Eslisloy RIEETEE 2025438128
EERRE (EMHOHRE &%, Meoilis) RIEA R & mBREE A =
RURERE RIES JV-AW-24062

MEAFERhEAR 2030438118

SHmoBN, TEMLK-FE PCRLE1-DXE
SEYAh RERS 2023% 5A 10H
70 B AREEKAT. BB AR EEE NWE &t
FRAE FEAS
NS (BAREZERIK) B=HIRIE
JFERRIE S HNEMREEE B RE
@WEMIC. FlELH
iz b N2 ISO14025(C 4> e AR E & R U T -9 DMz UIAREE
& 1 BE0.2~3.2mm OREB AR
*YAT LRI E R EEEANORIEDIHEE, VAT LRI T>REEED
ZEIEHE,
FRUWEhEE
JFEAF-IkA St BEhEMkEI5-58
https://www jfe-steel.co.jp TEL: 03-3597-3111

E#HFES | JR-AW-24062E



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

— A AP AT P TR E S
N ..E pD 14T NBIEE S (EPD) AT RERPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BEERES ¢ JR-AW-24062E https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
REMR 4E + EiEREx1 EEDFH %2 Ba{51
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 2.1E+03 3.1E+03 kg-CO2eq
[7gex(d -8.9E-01 7.2E-01 kg-SO-eq
BREL 2.8E-02 4.8E-02 kg-PO.*-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

AR " e [A1][A2] (A3] (D]
HE A oL FHEOEE WX | RRoNE R
SIRZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO»eq 3.1E+03 7.7E+02 2.4E+03 -1.0E+03
AV BHIE kg-CFC-11eq 9.8E-05 9.7E-05 2.3E-07 -1.9E-07
e kg-SOzeq 7.2E-01 4.2E-01 3.0E-01 -1.6E+00
HALEAFYI VR kg-CaHaeq 9.2E-03 7.4E-03 1.8E-03 -2.3E-01
ERE kg-PO.*eq 4.8E-02 1.2E-05 4.8E-02 -1.9€-02
@ B8 e 15 ©) N (B8 AEERLE
HH -tiv) HE-9E (EREBS) -Aiv)
FEFLEAIREER 1.4E+03 kg [Fe] =918 wt%
FEBAEFTREIRILF - 3.6E+04 MJ RE[C] =10 wt%
BAAEER 1.1E+03 kg UEEAN)! =3.0 wt%
BARREIRILY - 1.2E+02 MJ YYAYIMn] =40 wt%
HIKDEE 5.8E+00 m? UVIP] =0.100 Wt%
BRES] =0.050 wt%
O =Ly
IHH Bify
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 2.0E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-FIE2021EEDT-F&ERLE,




SUMPOBRIEIANIL OIS L

.. SuMPO SUuMPO EPD — B FIE A Y AT F TR e

2 5T INEBIEEE (EPD) AT REXPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BEERES ¢ JR-AW-24062E https://ecoleaf-label.jp
©-1.ZDMDRFEEEFIR
ISO14001RELH THRIEL TS,
@ 5 =E S CE T A 53k
1= CAS No. ERF
NVAY [Mn] 7349-96-5 HEIRLEE L
$/ [Cu] 7440-50-8 HELEEER
Zw)b [Ni] 7440-02-0 HEIRLEE L
0L [Cr] 7440-47-3 HEIRLEE L
TUTTY [Mo] 7439-98-7 HEIRLEE L

OERLEZRT-9DEZS

IDEAV2.1.3 Z(EMA LT, &fes A7V TREM (RT5YTLC) FREMEHES @ JP-AJ-0001%2EM LT,

®fE

HRETZERRBELUTITRT,
JISIRHR 1 G 3141,G 3135 i
JFERRHE :
¢ FESESRRIFE-C)
— &N TR (15 JFE-CC)
YR JFE-CD)
SRR B (5 JFE-CE, JFE-CF)
B Y A (5 JFE-CG)
BE(TRE(L () JFE-CHE) b
¢ SRR UFE-CA)
—A%h0 T AR (15 JFE-CA340, JFE-CA980, JFE-CA1470)
Y # JFE-CA340F)
Y B (65 JFE-CA340P)
B FA (151 JFE-CA340G)
BEFTREAL IR Y B (17 JFE-CA340H)
{EEFE (R EL Y (151 JFE-CA590Y1, JFE-CA980Y1, JFE-CA1180Y1)
SHEMERY(JFE-CAS90A) b
BASKSME R AR - JFS A 2001  fth
INGER-AICEERLDIFETRETI80EH5.

@7 -YEFENAHEE. PCRELVEE - EEHEESRBL WIS,
OLLRIIDVTR. BE - EERBEICHESNLREERLLLHELLIRDONIE A,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
FixES | JR-AW-24062E



